Российская Федерация

Администрация города Канска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2024 № _____________

О внесении изменений в постановление от 30.03.2023 № 360

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004г. № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 30.03.2023 № 360

«Об определении управляющей организации» следующие изменения:

          1.1 Добавить пункт 12 в постановление текстом следующего содержания:

  «Определить ООО «Горизонт» (Юридический адрес: 663606, Красноярский

край, г. Канск, п. Ремзавода, д.  26, к. стр. 5, кв. помещ. 9 каб.19; ОГРН

1172468073535, ИНН 2450034420, лицензия на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

№02000748 от 20.12.2022г.) для управления многоквартирными домами по

адресу: г. Канск ул. 40 лет Октября д.25, ул. 40 лет Октября д.47, ул. Герцена-9

д.1.».

         1.2 Добавить пункт 13 в постановление текстом следующего содержания:

 «Определить ООО «Стратегия» (Юридический адрес: 663800, Красноярский

край, г. Иланский, ул. 30 лет Победы, д. 10; ОГРН 1202400030348, ИНН

2415006525, лицензия на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами №024-000684 от 20.07.2021г.) для

управления многоквартирными домами по адресу: г. Канск мкр. Солнечный 55/1-

1, мкр. Солнечный 55/1-2, ул. Красноярская д.2, ул. Красноярская д.19.».

          1.3 Пункты 12,13 постановления администрации от 30.03.2023 № 360 «Об

определении управляющей организации» считать пунктами 14,15.

          2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска

(Ёлкиной. Г.В.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном

издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального

образования город Канск в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                    О.В. Витман